

Årsredovisning
för
Granholms Maskin AB
559324-7066

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Granholm, Styrelseledamot
2025-04-09

Styrelsen för Granholms Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenad, uthyrning av personal, maskinuthyrning, konsultarbete inom entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sollefteå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under december 2023 anskaffat en skotare och skördare för att starta ingång med en avvekningsgrupp i januari 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	8 606	417	1 162	447
Resultat efter finansiella poster	681	-6	59	297
Soliditet (%)	12,7	4,3	83,8	53,8

Omsättningen har ökat mellan 2023 och 2024 med mer än 30 % på grund av uppstart av en skogsmaskinsgrupp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226 423	3 043	254 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 043	-3 043	0
Årets resultat			435 425	435 425
Belopp vid årets utgång	25 000	229 466	435 425	689 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	229 466
årets vinst	435 425
	664 891
disponeras så att	
i ny räkning överföres	664 891
	664 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 605 862	417 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 605 862	417 306
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-2 768 447	-4 365
Övriga externa kostnader		-1 064 110	-312 569
Personalkostnader	2	-2 767 956	-41 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 031 821	-2 482
Övriga rörelsekostnader		0	-62 866
Summa rörelsekostnader		-7 632 334	-423 477
Rörelseresultat		973 528	-6 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	1 364
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294 988	-1 337
Summa finansiella poster		-292 311	27
Resultat efter finansiella poster		681 217	-6 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	10 000
Resultat före skatt		551 217	3 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 792	-813
Årets resultat		435 425	3 043

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 316 000	5 200 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	965 637	146 418
Summa materiella anläggningstillgångar		5 281 637	5 346 418
Summa anläggningstillgångar		5 281 637	5 346 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		307 215	171 175
Övriga fordringar		21 350	1 424 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 846	0
Summa kortfristiga fordringar		843 411	1 596 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 265	60 245
Summa kassa och bank		497 265	60 245
Summa omsättningstillgångar		1 340 676	1 656 346
SUMMA TILLGÅNGAR		6 622 313	7 002 764

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 466	226 424
Årets resultat		435 425	3 043
Summa fritt eget kapital		664 891	229 467
Summa eget kapital		689 891	254 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		187 000	57 000
Summa obeskattade reserver		187 000	57 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 816 764	6 648 900
Summa långfristiga skulder		2 816 764	6 648 900
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 534 868	0
Leverantörsskulder		379 318	37 834
Skatteskulder		110 799	0
Övriga skulder		690 168	4 563
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 505	0
Summa kortfristiga skulder		2 928 658	42 397
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 622 313	7 002 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner består av en skotare och en skördare. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 200 000	
Inköp	5 200 000	5 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 400 000	5 200 000
Utgående redovisat värde	10 400 000	5 200 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 900	0
Inköp	470 940	148 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	619 840	148 900
Ingående avskrivningar	-2 482	0
Årets avskrivningar	-87 071	-2 482
Utgående ackumulerade avskrivningar	-89 553	-2 482
Utgående redovisat värde	530 287	146 418

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	18 875	
	18 875	

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 351 632 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 816 764	3 697 778
	2 816 764	3 697 778
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 534 868	2 802 222
	1 534 868	2 802 222

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 351 631	6 648 900
	4 351 631	6 648 900

Junsele 2025-04-09

Emil Granholm
Emil Granholm